
Smlouva o dílo 
na

„Oprava universálního nosiče UNIMOG 400“

SML/50/1070/OST/41/2021

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

CROY s.r.o., Plzeňsk^599^6^^akovník
IČO: 45147647, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedená u
MěstskéhosouduvPraz^oddílOvložka 920tbankovní účet vedený^J^^^^^^^^^) 

zastoupená Josefem Kodetem-jednatelem, jako zhotovitel (dále jen zhotovitel“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031,^^^^^^^^^^^ zapsanávobchodnímreistřikirvedenémKrajskvn^oudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162,^
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající: 
„Oprava převodové skříně a spojky na universálním nosiči UNIMOG 400, 
VIN:WDB4051021W199487, r.v. 2001, pro cestmistrovství Chrudim“.
2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 

(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
3. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

čl. III.
CENA DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za díla provedené v souladu s touto smlouvou:

Cena bez DPH za opravu 456 238,38 Kč
Cena s DPH_______________________________________________________ 552 048,44 Kč
Slovy: pětsetpadesátdvatisícčtyřicetosm korun českých (dále jen „cena").

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani



jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

4. Záruční doba 6 měsíců.

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 31.8.2021.(dále jen „doba 
plnění“).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel 
objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele po oznámení o dokončení 
prováděni díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, 
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouvu zveřejní objednatel.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.



4. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou originálech.
6. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

7. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážné, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy: č. 1.: Poptávka
č. 2.: Cenová nabídka.

V Rakovníku dne: 
Za prodávajícího:

zet?V Pardubicích dne: 1 { 08. 2021 
Za kupujícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
jednatel společnosti



Mercedes-Benz
CROY s.r.o

SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC 
PARDUBICKÉHO KRAJE

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

Doubravice 98
533 53 Pardubice

00085031

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Nabídka opravy UB006412
Provozovna
SÚS Chrudim

Tovární 1150
537 83 Chrudim Kód zákazníka 16/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni

Sl/ana

1
Datum splatnosti Forma úrrady

RZ

PUP 66-67
Identifikační číslo vozidla

WDB4051021W199487
PfGdejni označení

U 400
Datum príieti / čas

Stav km číslo motoru

90492800225213
Objednávka Č

Zakázka číslo

UB006412
Dalum posledního servisu / slav km

28.01.2019 10876
První regislrace

04.12.2001
Termín dokončeni

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
V... 1 190,00 Kč 40,00 ČJ 21% 47 600,00 Kč

OPRAVA PŘEVODOVKY

V
OPRAVA PÉROVÁNÍ

1 190,00 Kč 2,00 ČJ 21% 2 380,00 Kč

V . 1 190,00 Kč 1,00 ČJ 21% 1 190,00 Kč
OPRAVA VZDUCHOVÉ SOUSTAVY

v,
OPRAVA HYDRAULIKY

1 190,00 Kč 1.00 ČJ 21% 1 190,00 Kč

v 1 190,00 Kč 1,00 ČJ 21% 1 190,00 Kč
OPRAVA OSVĚTLENÍ VOZIDLA

v.. 1 190,00 Kč 4,50 ČJ 21% 5 355,00 Kč
DIAGNOSTIKA ZÁVADY NA PŘEVODOVCE

V V-DOP 15,00 Kč/km 190 km 21% 2 850,00 Kč
DOPRAVNÉ

V CESTOVNÉ
ČAS NA CESTĚ

550,00 Kč 4,00 ČJ 21% 2 200,00 Kč

Práce celkem: 63 955,00 Kč

Vydaný materiál

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0019897903 457,00 Kč 14,000 21% 5,00 % 6 078,10 Kč
OLEJ CASTROL SYNTR. 75W-80 (MB 235.41) -

QR-134A 1 500,00 Kč 1,000 21% 5,00 % 1 425,00 Kč
CHLADIVO KLIMATIZACE R-134A

X21089902170202 140 490,00 Kč -1.000 21% - 140 490,00 Kč

akturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
ěkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Jáklady na zpélný odběr zpracování a využití odpadních pneumatik pcd!e § 59 zákona č 542/2020 Sb O výrobcích s ukcnčenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg Použité pneumatiky je možné odevzdal 
darma r»a místech zpětného odběru

Vozidlo předal__________________________ Vozidlo převzal.__________________________

Zpracováno systémem firmy Teas 2IÍH



Mercedes-Benz
CROY s.r.o

SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC 
PARDUBICKÉHO KRAJE

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

Doubravice 98
533 53 Pardubice Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Nabídka opravy UB006412
Provozovna
SÚS Chrudim

Tovární 1150
537 83 Chrudim Kód zákazníka 16/S

Oalum vyslaveni Datum uskutečněni 
zdanitelného piněni

Strana

2
Dálum splatnost! Forma úhrady

RZ

PUP 66-67
Identifikační číslo vozidla

WDB4051021W199487
Prodejní označení

U 400
Datum přijetí / Cas

Stav km Číslo motaná

90492800225213
Objednávka č kým

Zakázka číslo

UB006412
Datum posledního servisu / stav km

28.01.2019 10876
První registrace

04.12.2001
Termín dokončeni

A0004208871 990,10 Kč
SADA VENTILŮ / NÁHRADA ZA A0004202171

1,000 21% 2,00 % 970,30 Kč

A0004293995 2 924,60 Kč
VYSOUŠEČ / NÁHRADA ZA A0004295495

1,000 21% 5,00 % 2 778,56 Kč

A0005536626
RYCHLOSPOJKA

3 188,60 Kč 2,000 21% 2,00 % 6 250,04 Kč

A0005539026
RYCHLOSPOJKA

2 455,60 Kč 1,000 21% 2,00 % 2 406,49 Kč

A0009872727 197,80 Kč
TRUBKA PLASTOVÁ 8X1

2,000 21% 2,00 % 387,68 Kč

A0009904670
T-KUS

375,20 Kč 1,000 21% 2,00 % 367,70 Kč

A0009940147
KROUŽEK TĚSNÍCÍ

66,60 Kč 4,000 21% 2,00 % 261,08 Kč

A0009975563 1 069,40 Kč
OBJÍMKA / NÁHRADA ZA A4055530026

8,000 21% 2,00 % 8 384,08 Kč

A0024318105
VENTIL BRZDOVÝ

17 775,30 Kč 1,000 21% 4,00 % 17 064,29 Kč

A0029905971
ŠROUBENi

306,90 Kč 2,000 21% 2,00 % 601,52 Kč

A0059972689
DIL UHLOVÝ

183,60 Kč 1,000 21% 2,00 % 179,93 Kč

A4053240104
PRUŽINA ZADNÍ

11 473,60 Kč 1,000 21% 5,00 % 10 899,92 Kč

A40549Q0619
TRUBKA VÝFUKOVÁ

6 533,90 Kč 1,000 21% 4,00 % 6 272,54 Kč

A6212850003
LOŽISKO

256,20 Kč 2,000 21% 2,00 % 502,16 Kč

A6212850053
TRUBKA DISTANČNÍ

1 497,10 Kč 1,000 21% 2,00 % 1 467,16 Kč

N000000006693
MATICE

324,70 Kč 1,000 21% 2,00 % 318,21 Kč

N072601024704
ŽÁROVKA

34,30 Kč 2,000 21% 15,00 % 58,32 Kč

N910105014019 40,70 Kč 1,000 21% 2.00 % 39,89 Kč

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpělný odběr zpracováni a využili odpadních pneumatik podle § 99 zákona č 542/2020 Sb O výrobcích s ukončenou živolnoslí činí 3,20 Kč na 1 kg Použité pneumatiky |e možné cdevzdat 
zdarma na místech zpětného cdbéru

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

Vozidlo předal______________________Vozidlo převzal:___________________________________



Mercedes-Benz
SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC 
PARDUBICKÉHO KRAJE
Doubravice 98
533 53 Pardubice 
IČ 00085031

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Nabídka opravy UB006412
Provozovna
SÚS Chrudim

I
Tovární 1150 
537 83 Chrudim Kód zákazníka 16/S

Stav km

Datum vyslavení

Dalum splatnosli

Dalum uskutečnění 
ždaniielného plněni

Forma úhrady

Strana

PUP 66-67
Idenlílikační číslo vozidla

WDB4051021W199487
Prodejní označení

U 400
Datum přijeti í Cas

Objednávka č Převzato kým

90492800225213
ŽaxazKa cisto

UB006412
Datum posledního servisu l slav km

28.01.2019 10876
První reg'Slrace

04.12.2001
Termín dokončen!

ŠROUB
X210899021700202 140 490,00 Kč -1,000 21% 1,00 % - 139 085,10 Kč

PŘEVODOVKA OPRAVA
X21089902170202 140 490,00 Kč 1,000 21% 140 490,00 Kč

X210899021800202 469 349,00 Kč 1.000 21% 1,00 % 454 655,51 Kč

Materiál celkem:

PŘEVODOVKA OPRAVA
392 283.38 Kč

! NENÍ DANOVY DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 456 238,38 Kč
Sazba DPH Zaklad DPH DPH DPH CELKEM 95 810,06 Kč
Základní 21% 456 238 38 Kč 95 810.06 Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
Snížena 15% 0 00 Kč 0 00 Kč CELKEM K ÚHRADĚ 552 048,44 Kč

0% 0.00 Kč

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpélný cdběr zpracování a využiti odpadních pneumatik podle § 99zákcna č 542/2020 Sb O výrcbcich s ukončenou žtvolností činí 3,20 Kč na 1 kg Použité pneumatiky je možné odevzdal 
zdarma na místech zpětného cdbéru

Vozidlo předal: Vozidlo převzal

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín



CROY s.r.o. 
Plzeňská 2599 
269 01 RAKOVNÍK

Pardubice 5.8.202 I

Poptávka na opravu převodové skříně na vozidle UNIMOG 400,
VIN: WDB4051021W199487, r.v. 2001, počet Mh 11908, najeto 162 114 km.

1. Oprava převodové skříně - nejde zařadit malá řada I - 4 stupeň, řadí pouze řadu 5 - 
8 stupeň.
2. Demontáž převodové skříně, zjištění závady. odstranění závady, kontrola, případná 
oprava nebo výměna elektroinstalace k ovládání řazení.
3. Oprava spojky.
4. Montáž na vozidlo včetně kontroly a odzkoušení.
5. Výměna prasklého LZ vinutého péra.

Celková cena za opra\u nesmí překročit 490 000,-Kč.

Termín zaslání cenové nabídky do: 10.8.2021 na e-mail

Dokumentace při předání 
Předávací protokol

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice




